2
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля 2018 г.                                                                            №109-па
	Об утверждении перечня муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года                      № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным постановлением администрации Партизанского городского округа от 19 декабря 2017 года №1909-па,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Постановление главы Партизанского городского округа от                    08 декабря 2008 г. № 1524 « Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации -  начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа                            О. А. Бондарева.
Глава городского округа

  А. В. Зражевский

Приложение                                                        к постановлению администрации

Партизанского городского округа

от 05 февраля 2018 г. № 109-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
(в редакции, утвержденной постановлениями администрации Партизанского городского округа

 от 25.09.2019 г. №1777-па; от 21.10.2020 г. №1347-па; от 30.09.2021 г. №1691-па;

от 23.09.2022 г. № 1734-па. от 18.05.2023 г. № 742-па, от 28.09.2023 г. № 1504-па; от 26.10.2023 г. № 1654-па; от 05.06.2024г. № 1005-па)
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 1
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения лит.А-IV,                № 1-6 на поэтажном плане
	г.Партизанск,

ул. Ленинская, д. 20
	91,6
	административные помещения
	25:33:180113:5074

	2. 2
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения лит. А-III                   № 4-17 на поэтажном плане
	г. Партизанск,

ул. Ленинская, 59
	112,1
	магазин
	25:33:180113:4103

	3. 3
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения лит.А-11,                         № 1-11 на поэтажном плане
	г. Партизанск,

ул. Ленинская, 51
	73,5
	стоматологическая поликлиника
	25:33:180113:9716

	4. 4
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилое здание лит. А14,
	г. Партизанск,

ул. Ленинская, 54 а
	810,0
	склад (здание овощехранилища)
	05:417:001:017088810:0001:20001

	5. 7
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения в жилом доме лит. А  номера на поэтажном плане 1-7 (III)
	г. Партизанск,

ул. К. Коренова, 24 А
	59,0
	магазин
	25:33:180113:1267

	6. 8
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилое здание – колерная мастерская, Лит. 2.
	г. Партизанск,                           ул. Герцена, д. 90А
	177,5
	нежилое
	25:33:180119:328

	7. 9
	Партизанский городской округ Приморского края
	земельный участок
	г. Партизанск,                           ул. Герцена, д. 90А
	1646,0
	для объектов предпринимательской деятельности (для размещения колерной мастерской и склада)
	25:33:180119:1

	8. 11
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения Лит. А I номер 1-20 на поэтажном плане, Лит АII номер 1-11 на поэтажном плане
	г. Партизанск,                           ул. Партизанская д. 110
	801,4
	нежилое

	9. 12
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилые помещения Лит. А I номер 1-20 на поэтажном плане, Лит АII номер 1-11 на поэтажном плане
	г. Партизанск,                           с.Углекаменск,

ул. Калинина,  д. 1Б
	76,1
	нежилое

	10.
	Партизанский городской округ Приморского края
	земельный участок
	местоположение установлено примерно в 1500 м. на северо-запад от ориентира нежилое здание по адресу: г. Партизанск,                     ул. Вокзальная, 13
	53950
	земли населенных пунктов

(возможные виды деятельности соответствуют  ПЗЗ  Зона К2)
	25:33:180107:10

	11.
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилое помещение IV,  расположенное в цокольном этаже жилого дома
	г. Партизанск, ул. Ленинская, 16
	39,0
	нежилое
	25:33:180113:9590

	12.
	Партизанский городской округ Приморского края
	нежилое помещение Лит. А, расположенное на первом этаже жилого дома
	г. Партизанск, ул. Кутузова, д.42Б
	31,2
	нежилое
	25:33:180112:3077

______________